
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1976

625
B eslu it van  17 n o v e m b e r 1976, h o u d e n d e  vastste llin g  
van de  datum  van  in w erk in g tred in g  van  de W e t m eld ing  
co llectie f on ts lag  (Stb. 1976,223)

W ij Juliana, bij de gra tie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M in iste r van Sociale Zaken van 12 novem ber 
1976, D irectoraat-Generaal vo o r de A rbe idsvoorz ien ing , Jura, no. 185501;

Gelet op artikel 9 van de w et van 24 m aart 1976, Stb. 223, houdende rege
len inzake m elding van co llectie f ontslag (Wet m eld ing co llectie f ontslag); 

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et m elding co llec tie f ontslag treed t in w erk ing  m et ingang van 1 de
cem ber 1976.

Onze M inister van Sociale Zaken is belast m et de u itvoering van d it be
slu it, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 17 novem ber 1976

Juliana

De M in iste r van Sociale Zaken,
Boersma

U itgegeven de dertigste novem ber 1976

De M in ister van Justitie , 
Van Agt

Staatsblad 1976 625


	stb-1976-625



